
 واسعی
 از تراکتور 
اخراج شد

هافبک خوش تکنیک 
تیم تراکتور که فصل 

گذشته به دلیل 
بی انضباطی در چند 

مقطع از این تیم 
کنار گذاشته شده 
بود، این بار مورد 
غضب سرمربی 

روس تبار قرار 
گرفته است. ماجرا 
از این قرار است که 
او پس از بازی این 

هفته مقابل هوادار، 
ناراحتی خود از 
نیمکت نشینی را 
نشان داد که این 

موضوع با واکنش 
تند قربان بردیف 

همراه شد.

منهای فوتبال

رضایی قهرمان 
آب های آرام 

جهان شد

محمدنبی رضایی در 
مسابقه کانوی یک نفره 

۵هزار متر مسابقات 
آب های آرام قهرمانی 
زیر ۲۳ سال و جوانان 

جهان صاحب مدال با 
ارزش طلا شد.

مسابقات آب های آرام 
قهرمانی زیر ۲۳ سال و 
جوانان جهان از صبح 
دیروز ۱۳ شهریور در 

سگد مجارستان ادامه 
پیدا کرد. در ادامه 

رقابت ها محمدنبی 
رضایی در کانوی 

یک نفره ۵هزار متر 
زیر ۲۳ سال مردان به 

مصاف رقیبان رفت.
در این مسابقه رضایی 
با حریفانی از اوکراین، 

تونس، استرالیا، 
آلمان، اسپانیا، ایتالیا، 
مجارستان، جمهوری 
چک، لهستان، کانادا، 

فرانسه، چین تایپه، 
مکزیک، لتونی، 

انگلیس، مولداوی، 
ازبکستان، سنگاپور، 

رومانی و آمریکا رو به رو 
شد و با زمان ۲۳:۳۰.۴۰ 

در رده نخست قرار 
گرفت و صاحب مدال 

با ارزش طلا شد. در 
این مسابقه قایقرانان 
اسپانیا و مجارستان 
به ترتیب دوم و سوم 

شدند.

خبرخبر
روزروز

  دیاباته 
پس از اینکه یورگن لوکادیای 

هلندی شماره 4 سیدجلال 
حسینی را برای بازی در نوک 
خط حمله انتخاب کرد دیاباته 

هم شماره 25 میناوند را پوشید.

  رافائل لیائو 
مهاجم میلان تا 2024 قرارداد دارد و 

در پنجره تابستانی نیز گمانه زنی هایی 
در مورد علاقه چلسی به او منتشر شد. 
به همین دلیل میلان می خواهد قرارداد 

جدیدی را پیشنهاد دهد. 

  کریم بنزما 
 مهاجم فرانسوی رئال مادرید پس 
از بازی مقابل رئال بتیس، حساب 

رسمی توییتر و اینستاگرام خود را 
غیرفعال کرد. هنوز علت این تصمیم 
کاپیتان رئال مادرید مشخص نیست.

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس با ابراز 
رضایت از وضعیت تیمش برای برگزاری 
ــر گفت:  ــرت ــدار هفته پنجم لیگ ب ــ دیـ
بازیکنان جدیدی که به تیم ما اضافه 
شده اند عاشق پرسپولیس هستند. 
گل محمدی در نشست خبری پیش 
از بازی پرسپولیس با هوادار به خبرنگاران گفت: در هفته 
پنجم لیگ هستیم و بازی خیلی مهمی در پیش داریم. 
 این امتیازات به ما کمک می کند و هدف اصلی ما کسب

 ۳ امتیاز است. 
گل محمدی افزود: از نظر امکاناتی ضعیف و فقیر هستیم و 
برنامه ای هم برای ورزشگاه ها و هتل ها نداریم. امکاناتی که 
برای تیم لازم است وجود ندارد. خودمان هم همین وضعیت 
را داریم. وضعیت چمن ما هم خوب نیست. در چمن 
ورزشگاه آزادی، ما و استقلال و تیم ملی بازی می کنند. دنبال 
کیفیت هستیم و می خواهیم هواداران از فوتبال لذت ببرند 

و شرایط برگزاری مسابقات مهیا شود. 
گل محمدی درخصوص صحبت هایی که درباره هزینه های 
خرید بازیکن برای این تیم در نقل و انتقالات تابستانی 
می شود، گفت: شخصاً دوست دارم درباره مسائل فنی 
صحبت کنم. این صحبت ها و گمانه زنی ها غیرواقعی است. 
سه تیم را می شناسم که هزینه هایشان از ما بالاتر است. 
بقیه تیم ها را خبر ندارم اما این مسئله مشخص است که ما 
براساس نیاز و خواسته های خود هزینه کردیم. نمی خواهم 
ذهنم را درگیر این موضوعات کنم و باشگاه باید این مسائل 

را مدیریت کند.
ــاره زمان حضور شیخ دیاباته در  سرمربی پرسپولیس درب
ترکیب پرسپولیس خاطرنشان کرد: او در بازی امروز حضور 
نخواهد داشت. شرایط جسمانی دیاباته مهیا نیست و چند 

هفته  کار دارد. اگر این انتقال دو ماه پیش صورت می گرفت، 
اتفاق بهتری می افتاد.

او درباره دعوت از بازیکنان پرسپولیس برای اردوی پیش رو 
و تأثیر آن روی این تیم گفت: این مسئله تأثیر خوبی روی 
تیم نخواهد گذاشت. نیاز داریم آن ها کنار هم هماهنگ 
شوند. موجب افتخار است از پرسپولیس، ۹ بازیکن به تیم 
ملی دعوت شوند. برای من و باشگاه، تیم ملی اولویت بوده 
است و امیدوارم با یک آمادگی خوب، به جام جهانی برویم.

او درباره خریدهای خارجی پرسپولیس به خصوص در خط 
حمله گفت: در همه خطوط باید تقویت  شویم. خط حمله 
سال گذشته پرسپولیس یکی از بهترین خطوط حمله 
بود. همیشه هم از خط حمله پرسپولیس وقتی وارد زمین 
می شود، انتظار گلزنی داریم. در نقل و انتقالات، تیم باید 
تقویت شود و در خط حمله هم باید این تقویت را انجام 

می دادیم.
سرمربی پرسپولیس با انتقاد از بازی بدون تماشاگر تیمش 
مقابل هوادار گفت: فوتبال با تماشاگر بهتر است و ارزش 
دارد. ما تیم بزرگی هستیم و هواداران زیادی داریم و دوست 
داریم کنارمان باشند. اینکه همه بازی ها با تماشاگر است 
و بازی ما بدون تماشاگر است، ظلم در حق پرسپولیس 
است. اگر ورزشگاه پاس قوامین برای حضور هوادار مهیا 
 نیست پس برای برگزاری این دیدار هم نمی تواند آماده 

باشد.
گل محمدی در پاسخ به اینکه آیا فوتبال باشگاهی کشور را 
حرفه ای می داند، گفت: نمی دانم چه بگویم! چراکه خودم 
هم در این لیگ فعالیت می کنم اما نمی شود گفت لیگ 
ما حرفه ای است. حتی باشگاه های بزرگ فوتبال کشور از 
داشتن زمین تمرین محروم هستند و دست به دامن ارگان ها 

و وزارتخانه ها می شوند.

گل محمدی در نشست خبری:

به همه تیم ها لطف می کنند جز پرسپولیس
یادداشت

خبر

هشدار جدی به رئیس فدراسیون

 حاشیه های خودساخته 
در تیم ملی بسکتبال

علی عبداحد   پنجره پنجم 
مسابقات انتخابی جام جهانی 
بسکتبال در آبان  سال جاری )۲۰ و 
۲۳ آبان( پیگیری می شود و ایران میزبان تیم های 
ــن در حالی است که  چین و استرالیاست. ای
متأسفانه پیش از اعزام تیم ملی به استرالیا )بازی 
اول از پنجره چهارم( در یکی از جلسات تمرینی 
تیم ملی، بین حامد حدادی و سرمربی )سعید 
ارمغانی( حواشی و درگیری لفظی ناخوشایندی 
اتفاق می افتد که شایسته و زیبنده مجموعه تیم 
ملی، آن هم در شرایط و موقعیت حساس انتخابی 
جام جهانی بسکتبال نیست و پیامدهای آن 
می تواند رؤیاها و انگیزه های صعود به جام جهانی 
که حق مسلم بازیکنان و جوانان متعصب ایرانی 
است را کمرنگ و کمرنگ تر و ابهام های تیم ملی را 
بیشتر کند. وقتی این ابهام ها پیچیده تر شد که 
پس از آن حواشی، تیم ملی بسکتبال با ترکیبی 
متفاوت، ناهماهنگ و به ظاهر با جوان گرایی و 
در غیاب چهار بازیکن اصلی و کلیدی )حامد 
حدادی، ارسلان کاظمی، بهنام یخچالی، محمد 
حسن زاده(، روانه دیداری سخت در شهر بندیگو 
استرالیا می شود و نتیجه را به تیم دوم یا سوم 

استرالیا )۹8-68( واگذار می کند. 
حالا گروهی از صاحبان تیم ملی یعنی مردم 
از سرمربی تیم ملی می پرسند: پیش از اعزام 
چند جلسه تمرین کردید و به کدام جمع بندی و 
هماهنگی تیمی رسیدید که در یک بازی رسمی و 
انتخابی جام جهانی، این گونه ناشیانه و سردرگم 
وارد میدان شدید! آیا خروجی بازی مقابل استرالیا 
برای تیم ملی، تنبیه بازیکن و یا بازیکنان خاطی 
بود؟ آقای سرمربی، درمیانه مسابقات انتخابی 
جهام جهانی وقت جوان گرایی و یا تست آزمون و 
خطا نیست، جای این تفکر در تمرینات پیش از 
مسابقات و درنهایت در بازی های تدارکاتی است.
گروهی از مربیان و کارشناسان بسکتبال بر این باورند 
که تیم ملی باید با همان ترکیب و بازیکنان اصلی 
مقابل یک تیم قوی مثل استرالیا بازی می کرد تا 
عیار بهتری از تیم ملی بدست آید و در فرصت های 
مناسب نیز از جوان های تیم هم بهره می گرفت. در 
حالی که در اقدامی پرابهام، شما چهار بازیکن کلیدی 
تیم ملی را نبردید یا خودشان با شما نیامدند؟! )لطفاً 
با مردم صادق باشید زیرا شما سرمربی تیم ملی 
هستید(. گروهی از مخاطبان تیم ملی می پرسند: آیا 
تصمیم ناگهانی شما و همفکرانتان برای جوان گرایی 
تیم ملی آن هم از پنجره چهارم مسابقات، یک فرار 
رو به جلو است؟ شاید باید به رئیس فدراسیون 
ــادآوری کرد هنوز هم برای بازنگری و انتخاب یک  ی
گزینه جدید، یک سرمربی صاحبنام خارجی که 
کوچینگ حرفه ای و مدیریت و تعامل با بازیکنان را 
بداند، دیر نیست، زیرا بازیکنان شایسته و متعصب 
تیم ملی بسکتبال لیاقت حضور در جام جهانی را 
دارند. اجازه ندهید جوانان ما ابزار سیاست کاری و 
رفیق بازی های قدیمی شوند، زیرا تیم ملی متعلق به 
مردم است و یک باشگاه خصوصی نیست که فرد یا 
افرادی خاص تصمیم بگیرند. آقای رئیس شخص 

شما مسئول هستید.

 برنامه و داوران 
هفته پنجم لیگ برتر 

کمیته داوران اسامی داوران قضاوت کننده در 
هفته پنجم لیگ برتر را به شرح زیر اعلام کرد:

دوشنبه ۱۴ شهریور
نساجی مازندران - مس کرمان– ساعت ۱۹/ 

علیرضا فغانی
آلومینیوم اراک - تراکتور تبریز– ساعت ۱۹ / 

کوپال ناظمی
هوادار تهران - پرسپولیس– ساعت ۱۹ / بیژن 

حیدری
گل گهر سیرجان - ملوان انزلی– ساعت ۲۰:۳۰ 

/ احمد محمدی
فولاد خوزستان- مس رفسنجان– ساعت ۲۱/ 

حسن اکرمی
صنعت نفت آبادان - نفت مسجد سلیمان – 

ساعت ۲۱ / یاسر همرنگ 
ذوب آهن اصفهان - فولاد مبارکه سپاهان – 

ساعت ۲۰:۳۰ / سیدوحید کاظمی
سه شنبه ۱۵ شهریور

استقلال - پیکان تهران– ساعت ۱۹/ موعود 
بنیادی فر
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الهامی: پرسپولیس اجاره نشین است ◾
ساکت الهامی، سرمربی تیم فوتبال هوادار درباره شرایط 
زمین چمن ورزشگاه دستگردی گفت: شرایط زمین تا 
هفته پیش خیلی بد نبود. اکنون وضعیت را نمی دانم. ما 
از نظر ساختاری مشکل داریم و ورزشگاه آزادی هم حتی 
مشکل دارد و خود پرسپولیس هم اجاره نشین است و 
زمین اختصاصی ندارد. از نظر ساختاری با گل محمدی 

موافقم ما باید زمین های خوبی داشته باشیم.

ITC کاوه رضایی صادر شد ◾
ITC کاوه رضایی، مهاجم جدید تراکتور برای حضور 
در این تیم صادر شد. با این اوصاف کارت بازی او برای 
دیدار امروز مقابل آلومینیوم اراک صادر خواهد شد و 
او مشکلی برای حضور در این دیدار نخواهد داشت. 
رضایی در ابتدا قرار بود به استقلال بپیوندد اما به 
دلیل پر بودن فهرست این تیم، برای حضور در جمع 

آبی پوشان ناکم ماند.

بردیف: هیچ تیمی نسبت به دیگری برتری ندارد ◾
قربان بردیف، سرمربی تراکتوردر نشست خبری پیش 
از بازی با آلومینیوم اراک، اظهار کرد: تمامی مسابقات 
لیگ برتر سخت و پرفشار هستند. تاکنون ندیده ام یک 
تیم نسبت به دیگری برتری کاملی داشته باشد. بازی 

امروز هم سخت و پرفشار خواهد بود.
وی درباره بازیکنان محروم و مصدوم تراکتور، گفت: 

محروم و مصدوم نداریم و همه آماده هستند.

بلاتکلیفی دوباره باقری برای بازگشت به تیم ملی  ◾
ــازگشت به تیم ملی شرایط  ــرای ب ــ ــم باقری ب کری
نامشخصی دارد. او در مقطعی به خاطر مشکل کار 
همزمان در پرسپولیس و تیم ملی، به همکاری خود 
در تیم ملی پایان داد اما چندی پیش دوباره جلسه ای 
با او برای بازگشت به تیم ملی انجام شد. با حضور 
مهدی تاج هنوز مشخص نیست آیا باقری به تیم ملی 

برمی گردد یا نه؟

سینا حسینی  در شرایطی که بازیکنان تیم ملی 
ــای گذشته در  ــرای دریافت ویزای شینگن طی روزهـ ب
نوبت های مختلف به سفارت اتریش مراجعه کردند، 
هنوز مشخص نیست کادر فنی تیم ملی بزرگسالان با 
همین ترکیب راهی آخرین اردوی تدارکاتی خود پیش از مسابقات 
جام جهانی خواهد شد یا اینکه افراد جدیدی هدایت تیم ملی را در 

رقابت های جهانی قطر برعهده خواهند گرفت.
این فضای مبهم با اظهارات سرپرست تیم ملی مبهم تر شد چون 
برخلاف اظهارنظر چند روز پیش حمید استیلی که به خبرنگاران اعلام 
کرده بود: بی شک در تیم ملی خواهم ماند و به فعالیتم ادامه می دهم، 
در گفت وگو با یکی از خبرگزاری ها اعلام کرد: مشخص نیست 

سرنوشت ما به چه ترتیبی رقم بخورد.
استیلی که این روزها به واسطه عملکردش به شدت مورد انتقاد قرار 
دارد به یک نکته مهم اشاره کرد که هیچ جلسه ای با حضور مسئولان 
فدراسیون و اعضای کادر فنی تیم ملی صورت نگرفته به همین دلیل 
باید دید آیا مدیران فدراسیون فوتبال از کادر فنی حمایت خواهند 

کرد یا نه؟
مسئولان فدراسیون فوتبال در این خصوص سکوت مرموزی را در 
دستور کار خود قرار دادند تا ابهام ها به شکل ناباورانه ای رشد پیدا کند. 
البته مسئولان فدراسیون فوتبال تا این لحظه موضوع تغییر را تکذیب 
نکردند و در تمامی اظهارنظرهای خود عنوان کردند که به زودی در این 

خصوص در جلسه هیئت رئیسه تصمیم گیری خواهند کرد.
با این حال شامگاه شنبه خبری عجیب در برخی رسانه های خبری 
ــی روش به فدراسیون  ــ ــوس ک ــارل مبنی بر پیشنهاد سنگین مالی ک
ــه ادعای  ــه ب ــرای قبول مربیگری تیم ملی منتشر شد ک ــ فوتبال ب
منتشرکنندگان موجب شد موضوع حضور دوباره کی روش در تیم 
ملی منتفی شود. اما یکی از مسئولان فدراسیون فوتبال در گفت وگو 
با قدس با قاطعیت این خبر را رد و تأکید کرد: این فضاسازی ها تنها 
ــد فعالیت هیئت فدراسیون فوتبال  ــرای به حاشیه کشیدن رونـ  بـ

است. طبق شنیده ها او 7۵۰ هزار دلار برای جام جهانی خواسته است.
حال سؤال اینجاست که درنهایت چه زمانی مسئولان فدراسیون فوتبال 
درخصوص این موضوع تصمیم گیری نهایی را انجام خواهند داد؟ تیم ملی 
ایران در مقطع کنونی باید از زمان باقیمانده بهترین استفاده را بکند، اما 
وقت کشی به هیچ وجه اتفاق قابل قبولی نیست به ویژه اینکه فرصت پیش 
روی تیم ملی نیز بگذرد و پس از آن بخواهیم فرایند تغییر را استارت بزنیم. 

البته دیشب جلسه ای در وزارت ورزش در همین خصوص برگزار شد.

معادلات تیم ملی فوتبال حل نشد

کدهای استیلی برای تغییر سرمربی

گزارش روز

ستارگان ورزش

تیم فوتبال کایسری اسپور، در شرایطی که 
سیدمجید حسینی را مثل تمام مسابقات 
این فصل در ترکیب ابتدایی داشت و علی 
کریمی را در فهرست خود نمی دید، از 

ساعت ۲۳:۱۵ شنبه شب در ورزشگاه 
اولکر یکی از دیدارهای هفته پنجم 
سوپر لیگ ترکیه را مقابل تیم رده 
هفتمی فنرباغچه برگزار کرد، اما این 

دیدار در کنار نتیجه ضعیف 
آن ها یک اتفاق ناخوشایند 

هم به همراه داشت.
تیم فوتبال کایسری 
اسپور در شرایطی که 
میهمان فنرباغچه 
بود، با نتیجه ۲ بر 

صفر شکست خورد تا 
6امتیازی بماند و نتواند از 

رتبه دهم جدول سوپر لیگ 
ترکیه بالاتر برود.

سیدمجید حسینی، مدافع ایرانی 
کایسری اسپور، در پنجمین بازی 

فصل خود که حضور ثابت برابر 
فنرباغچه داشت، دو مرتبه در دقایق 

۵۵ و ۴8 اعلام کرد که نمی تواند به 
کارش ادامه بدهد و در نهایت، به خاطر 

آسیب دیدگی از ناحیه سر 
تعویض شد.

حسینی، در شرایطی به خاطر مصدومیت 
مقابل فنرباغچه تعویض شد که در دقیقه۲8 
پس از یک برخورد با ژوائو پدرو روی زمین افتاد 
و از هوش رفت تا وضعیت نگران کننده ای 
به خاطر این آسیب از ناحیه سر داشته 
باشد. در نهایت و پس از ورود تیم پزشکی 
به زمین، حسینی توانست به بازی ادامه 
دهد اما سرانجام، در دقیقه ۵۵ از زمین 
مسابقه بیرون رفت و برای کنترل 
میزان مصدومیت، راهی 
بیمارستان شد تا تحت نظر 

پزشکان باشد.
ــن مدافع تیم ملی، در  ایـ
ــای گذشته جایگاه  اردوهـ
ثابتی در ترکیب ایران 
بدست آورده و خودی 
ــود، اما  ــ نشان داده ب
حالا با این مصدومیت 
شدید که هنوز شدت 
آن اعلام نشده، مشخص 
نیست می تواند به اردوی تیم ملی 
برسد یا خیر. علی کریمی، دیگر بازیکن 
ایرانی کایسری اسپور نیز که در این فصل 
دو بار در سوپر لیگ ترکیه به میدان 
رفته، برای دومین مسابقه متوالی 
به خاطر مصدومیت دور از فهرست 

تیمش برابر فنرباغچه بود.

جنگ و تنش های نظامی در اوکراین کاری کرد 
تا شهاب زاهدی با وجود درخشش در دور رفت 
فصل ۲۲-۲۰۲۱ لیگ برتر این کشور، تصمیم 
به جدایی از زوریا لوهانسک بگیرد و به خاطر 

بسته بودن پنجره زمستانی بیشتر لیگ های 
معتبر، پوشکاش مجارستان را انتخاب کند 

که این انتقال فعلاً به نفع او بوده است.
این مهاجم با وجود اینکه در دو 

پنجره نقل و انتقالاتی گزینه 
این پرسپولیس بود، 

فصل را هم با 
پوشکاش آغاز 

ــرده و شنبه  ــ ــ ک
شب هفتمین بازی خود 

در لیگ برتر این کشور را 
مقابل تیم واشاش انجام داد 

و یک گل تماشایی استثنایی به 
ثمر رساند.

شهاب زاهدی پس از اینکه در 
6 هفته ابتدایی فصل لیگ برتر 
مجارستان دو حضور تعویضی و 
چهار حضور ثابت را تجربه کرده 
بود، در دیدار مقابل واشاش نیز 
یکی از ۱۱ بازیکن اصلی تیمش 
ــود که توانست پوشکاش را از  ب

باخت خارج از خانه نجات دهد و 
کاری کند تا برای ششمین مسابقه 

متوالی شکست ناپذیر بمانند.
ــدی که سال گذشته گل های  شهاب زاهــ
استثنایی برای زوریا لوهانسک اوکراین 
زده بود، در حالی مقابل واشاش دومین 
گل فصل خود را به ثمر رساند که با 
مصدومیت مواجه شده بود و با شکل 
ــازی را دنبال   و شمایل عجیبی این ب

می کرد.
او در جریان دیدار مقابل 
واشاش با آسیب دیدگی از 
ناحیه سر مواجه شد و با سر 
بانداژ شده آبی رنگ)همرنگ 
با پیراهن تیمش( بازی 
را ادامه داد، 
دقیقه  در 
روی   ۵6
ــی از جناح راست  یک توپ ارسال
زمین، توپ را با یک شوت تماشایی 
ــار را به  ــور دروازه چسباند و ک به ت

تساوی کشاند.
زاهدی که در دی ماه پارسال پس از 
ــا لوهانسک  نمایش درخشان در زوری
ــار دعوت به  ــن برای نخستین ب ــرای اوک
تیم ملی فوتبال را تجربه کرده بود، حالا 
امیدوار است با درخشش در لیگ برتر 
مجارستان بازهم مدنظر اسکوچیچ قرار 

بگیرد.

ورزش7

خبر بد برای اسکوچیچ

مدافع تیم ملی به بیمارستان منتقل شد!
درخشش مهاجم سابق پرسپولیس

گل پوشکاشی شهاب


